
Kenmerk 322415

Agendapunt 3g

De raad der gemeente Soest;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 oktober 2022;

b e s l u i t:

1. In te stemmen met verbetering in binnenklimaat en verduurzaming van het gebouw BEC De 

Plantage conform voorstel.

2. Hiervoor investeringsbudget beschikbaar te stellen van € 484.500,- inclusief BTW.

3. De investering doorberekenen in de kostprijsdekkende huur voor het gebouw met 

huurprijsverhoging tot gevolg (met een maximum ter hoogte van 70% van de te verwachten 

reductie energiekosten – zoals vastgesteld in Routekaart Verduurzamen Maatschappelijk 

Vastgoed). 

Soest, 1 december 2022

de raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,

drs. M.A.C. van Esterik R.T. Metz


